

**ALLERGEN Identified in product**

* Unintended cross-contact can occur during the food preparation process.

Gluten/Wheat

Milk

Soy

Egg

Soy Bean Oil

Peanut/Treenut

Fish/Shellfish



Hot Head Burritos, its franchisees and employees do not assume any responsibility and or liability for any allergy or sensitivity to any food consumed from our restaurants. We have made every effort to be accurate with our data as so provided and obtained from the manufacturers of our food items. Product information is for the current products as of October 2012, but, variations can occur due to ingredient substitutions, differences in suppliers, recipe revisions and product assembly at the restaurant level. Limited time offers are not included. This information is not meant to substitute for the advice provided by a physician or other medical professional.

Soybean Oil: According to the Food Allergy and Anaphylaxis Network Soybean Oil is not an identified allergen. Consult your physician about consuming Soybean Oil.

HOTHEADBURRITOS.COM**STEP 1: STYLE**

Flour Tortilla	✓				✓		
Hard Taco: Corn							
Nachos: Chips							

STEP 2: FIBER

White Rice					*		
Brown Rice					*		
Black Beans							
Pinto Beans							

STEP 3: PROTEIN

Chicken	✓	✓	✓				
Steak	*	*	*		*		
Pork							
Taco Meat			✓				
Barbacoa	✓		✓		✓		
Spicy Sauce**	✓	✓	✓				

**Added to any meat

STEP 4: SALSA

Pico							
Corn							
Verde							
Wild							

STEP 5: PEPPERS

Banana Peppers							
Jalapenos							
Onions							
Fajita Veggies							

STEP 6: SAUCES

Honey BBQ			✓				
Ranch		✓		✓	✓		
Sweet Habanero							
Taco Sauce		*	*				
Louisiana Green							
Buffalo Sauce		✓	✓		✓		
Hot Head Sauce		✓		✓	✓		
Louisiana Red							
Tabasco Chiptole							
Louisiana Horseradish							
Cholula Hot Sauce							
Extreme Habanero							
Straight Habanero							

STEP 7: TOPPINGS

Sour Cream		✓					
Cheddar		✓					
Monterey Jack		✓					
Lettuce							

EXTRAS

Queso		✓	✓		✓		
Guacamole							
Chips							
Cookies	✓	✓	✓	✓	✓		